证券代码：002460       证券简称：赣锋锂业      编号：临2014-078

江西赣锋锂业股份有限公司

关于与波士顿电池公司签订谅解备忘录的补充及复牌公告

特别提示：公司股票将于 2014 年11月6日开市起复牌。

江西赣锋锂业股份有限公司（以下简称“公司”或“赣锋锂业”）

于2014年11月5日披露的《关于与波士顿电池公司签订谅解备忘录的

公告》(公告编号：临2014-077)，根据深圳证券交易所要求及《股票

上市规则》、《中小企业板上市公司规范运作指引》等相关信息披露的

要求，现补充公告如下：

一、交易概述

2014年11月3日，公司与波士顿电池公司（Boston-Power，Inc.）

（以下简称“波士顿电池”）签订了《谅解备忘录》，公司拟在对波

士顿电池进行的财务、法律尽职调查的结果满意的情况下，按照

0.4449282美元之每股购买价通过增资【3000-6000】万美元之方式认购

波士顿电池优先股。本次增资后，公司持有波士顿电池约为5%-10%

的股权，股权比例最终取决于参与波士顿电池本轮增资的其他投资人

的实际出资额度。

截止本公告日，波士顿电池尚未上市。

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

二、波士顿电池优先股定义

波士顿电池优先股（以下简称“BB-2轮优先股”）是波士顿电池

为本轮增资发行的一种享有投票权并具备一定优先受偿权利的股票。

BB-2轮优先股将按照其可转换的普通股股份数目投票权参与波

士顿电池重大事项的投票。在波士顿电池上市之前任何时候，BB-2

轮优先股股东有权将其持有的全部或部分优先股转换为波士顿电池

普通股（1股优先股至少转为1股普通股）。在波士顿电池上市时，BB-2

轮优先股将自动转换为波士顿电池普通股（1股优先股至少转为1股普

通股）。

如果波士顿电池在上市前被收购或者解散，BB-2轮优先股股东将

优先于其他股东（包括普通股股东及其他轮次优先股股东）获得相当

于其投资成本的分配金额，并有权随后立即按照当时的转股比例（1

股优先股至少转为1股普通股）转为普通股并参与后续分配直到BB-2

轮优先股股东收到相当于3倍于其投资成本的分配金额（包括收回本

金的部分）。BB-2轮优先股股东也有权选择随时将其持有的优先股转

换为波士顿电池的普通股参与分配。

三、波士顿电池最近一年又一期的财务数据：

单位：万元人民币（截止 2014 年 11 月 5 日 1 美元=6.15 元人民币汇率折算）

  2013 年（经审计） 2014 年 1-9 月（未经审计）

营业收入 4,305 11,685

净利润 -19,618.5 -17,712

2013 年 12 月 31 日（经

审计）
2014 年 9 月 31 日（未经审计）

总资产 115,804.5 117,834

净资产 21,156 29,212.5

 四、谅解备忘录的主要内容

波士顿电池将把增资款用于扩大产能，赣锋锂业将获得波士顿电

池一个董事席位，由此，波士顿电池的董事席位将变为7个。

除上述补充内容外，其他内容均不变，由此给广大投资者带来的

不便敬请谅解。

公司股票将于 2014 年 11 月 6 日开市起复牌。敬请广大投资者

理性投资，注意投资风险。

特此公告。

江西赣锋锂业股份有限公司

董事会

2014 年 11 月 6 日